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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

ADESE 3,95 9,7% 23.369.093

OYAYO 0,71 9,2% 5.883.539

TEKTU 0,73 9,0% 7.629.222

IHEVA 0,30 7,1% 97.908

METRO 0,66 6,5% 2.930.746

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

DOHOL 0,54 -3,6% 13.459.441

AVISA 19,31 -2,5% 509.738

VKFYO 0,91 -2,2% 542.604

NTTUR 1,55 -1,9% 3.391.471

EUHOL 0,54 -1,8% 642.995

En Çok Yükselen Hisseler

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 

Dün FED toplantısı sonrasında güçlü alımlar ile başlayan BİST 100 endeksi 2015 yılında bugüne kadar etkili olan 
uzun düşüş trend direncini artan işlem hacmi ile aştı ve günü %2.53 oranında değer kazanımı ile 81.377 
seviyesinden tamamladı. Endekstedeki yükselişte %3.3 oranında değer kazanan Bankacılık endeksi lokomotif görevi 
görürken,  sanayi endeksi ise %1.94 yükseliş ile günü kapadı. Dolar/TL kurunda ise piyasalardaki olumlu havanın 
yansıması olarak gevşeme eğiliminin etkisi ile 2.84 seviyelerine kadar geri çekilme görüyoruz. 

Dünün önemli gündeminde Euro bölgesi enflasyon verileri ve İngiltere Merkez Bankası faiz kararı ön plana çıkan 
gündem maddeleri olmuştu. Aylık bazda Euro Bölgesi enflasyonu %0,2 ile beklentileri bir miktar aşarken, yıllık 
manşet enflasyon -%0,2 ile tahminler dahilinde geldi. İngiltere Merkez Bankası ise faiz cephesinde beklendiği gibi 
değişikliğe gitmedi ve %0,5 olan politika faizi ve £375 mlr büyüklüğündeki varlık alım programını sabit bıraktı. 
ABD’den gelen veri akışı ise piyasaları etkileyecek nitelikte olmadı. Cari İşlemler Dengesi 4Ç15 ‘de 123,5 mlr dolar 
açık vererek beklentileri aşarken, haftalık işsizlik maaşı başvuruları öngörülenin hafif altında kaldı. İş imkanları 5.54 
mn’a çkarken öncü göstergeler endeksi ise %0,1 ile tahminleri aşamadı. 

Haftanın son işlem gününde 12.30’daki Rusya Merkez Bankası faiz kararı ve 16:00’daki Michigan tüketici güven 
endeksi dışında takip edeceğimiz bir veri bulunmuyor. Fed toplantısı sonrasında demeçlerini yakından izleyeceğimiz 
Fed başkanları ise bugün ardı ardına konuşmalar yapacak. 15:00’da William Dudley, 17:00’da Eric Rosengren ve 
20:00’da James Bullard’ın açıklamaları piyasanın radarında olacak. 

İlk fiyatlamalar dünkü kadar sert olmasa da, iyimserliğin devam edeceğine işaret ediyor. Emtia cephesinde 
güçlenmenin devam ettiği piyasalarda; Asya borsaları, düne benzer şekilde Japonya hariç alıcılı seyrediyor. ABD 
vadelilerinin yataya yakın hafif negatif seyri ve Avrupa borsalarının açılıştaki hafif satış beklentisi söz konusu 
iyimserliğe bir miktar gölge düşürse de, USD/TL’nin gevşeme eğilimini sürdürmesi, BIST-100 tarafında açılışın pozitif 
olabileceğine işaret ediyor. 

Uzun vadeli düşen trend direncinin artan hacim ile kırılmasını olumlu bulduğumuz endekste, hafif alıcılı bir açılış 
beklentisi söz konusudur. 81.900 ilk direnç olarak izlenecek. 81.900’den kâr satışlarına dikkat edilmeli. Söz konusu 
seviyenin aşılması halinde 82.800 direncine kadar yükselişin devamı beklenebilir. 80.400 ve 80.100 seviyeleri ise 
kısa vadeli ilk destekler olarak takip edilecektir. 80.100 daha önemli bir destek konumunda olacaktır. 

Haftalık Ajanda 

 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) politika faizini yüzde 0.5'te sabit tuttu. BoE faiz kararını oy birliğiyle aldı. BoE, varlık 
alım hedefini 375 milyar pound’da sabit tuttu. *BloombergHT 

 Avrupa İstatistik Ofisinin (Eurostat) nihai verilerine göre, 19 üyeli Euro Bölgesi’nde yıllık enflasyon ocak ayında yüzde 
0,3 iken şubat ayında yüzde eksi 0,2 olarak ölçüldü. Daha önce açıklanan şubat ayı öncü yıllık enflasyon verisi de 
yüzde eksi 0,2 düzeyindeydi. Öncü veride yüzde 0,7 arttığı açıklanan şubat ayı yıllık çekirdek enflasyonu ise yüzde 
0,8’e revize edildi. Bölgede en son negatif yıllık enflasyon, yüzde eksi 0,1'le geçen yıl eylül ayında kaydedilmişti. 
*BloombergHT 

 Lüksemburg Başbakanı Xavier Bettel, Twitter hesabından yaptığı açıklamada, AB'nin teklife dair pozisyonu 
konusunda bir uzlaşıya varıldığını ve bunun sabah saatlerinde Başbakan Ahmet Davutoğlu'na sunulacağını belirtti. 
*BloombergHT 

 Rus haber ajansı RIA Novosti’de yer alan habere göre,Ukrayna'nın kamu doğalgaz şirketi Ukrtransgaz'ın Başkanı 
Igor Prokopiv, Türkiye ve Bulgaristan’ın, bazı Avrupa ülkelerindenUkrayna’nın transit olacağı bir sistemle doğalgaz 
almak istediğini öne sürdü. *Milliyet 

 Bankacılık sektörünün toplam kredi hacmi, 11 Mart itibarıyla bir önceki haftaya göre yüzde 0,05 artarak 1 trilyon 528 
milyar 127 milyon lira olarak gerçekleşti. *Anadolu Ajansı 

 Güney Afrika Merkez Bankası politika faizini yüzde 6.75'ten yüzde 7.00'a yükseltti. Güney Afrika Merkez Bankası bu 
yıl ikinci kez faiz artırdı. *BloombergHT 

 Çin'de emlak piyasasındaki topalrlanma, konut fiyatları artış gösteren kent sayısının Mart 2014'ten bu yana en yüksek 
seviyesine çıkması ile birlikte hızlandı. Çin'de birinci el konut fiyatları Şubat ayında 47 kentte arttı. Bu sayı Ocak 
ayında 38 seviyesindeydi. Fiyatların düşüş gösterdiği kent sayısı ise Ocak ayındaki seviyesi olan 24'ten 15'e inerken, 
sekiz kentte fiyatlar değişmedi. *BloombergHT 

 Japonya'nın 10 yıl vadeli tahvillerinin faizi eksi yüzde 0.135 ile rekor düşük seviyeye geriledi ve gösterge tahvil faizi 

şimdi, Japonya Merkez Bankası'nın (BOJ) Ocak ayında ilan ettiği negatif faizin altına indi. *BloombergHT 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
12:30 Rusya Merkez Bankası Faiz Kararı (Bekl: %11 – Sabit) 
15:00 ABD Fed/Dudley konuşacak. 
16:00 ABD Michigan Tüketici Güven End. Şub.-Nihai (Bekl. 92,2) 
 

17:00 ABD Fed/Rosengren konuşacak. 
20:00 ABD Fed/Bullard konuşacak. 
 

 

Günlük Bülten 
Endeks ve Hacim (mn TL)
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) Başkanı Mehmet Ali Akben,  "İran'dan 2 banka ciddi manada Türkiye'de sıfırdan lisans alarak banka kurmak 
istiyor" dedi. *Anadolu Ajansı 

 Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Işık, Patente Kanunu'nu hazırlıklarının tamamlandığını söyleyerek, "Bu tasarının kanunlaşmasıyla, patent, marka ve tasarımlarla ilgili 
başvuru, tescil ve koruma süreçlerini hem iyileştirecek hem de hızlandıracak önemli düzenlemeleri hayata geçireceğiz. Bu tasarıyı, inşallah önümüzdeki hafta TBMM’ye 
sevk edeceğiz" dedi *Milliyet 

 AKFEN: Şirket hakim ortağı Hamdi Akın, Selim Akın, Akınısı Makina Sanayi ve Ticaret A.Ş., Akfen Turizm Yatırımları ve İşletmecilik A.Ş. ve Akfen Altyapı Danışmanlık 
A.Ş.'nin oy haklarında %97 pay oranını aşması ile satma hakları kullanılabilir hale gelmiş olup, satma haklarının kullanılabileceği 23.12.2015 tarihini izleyen 3 aylık hak 
düşürücü süre 22.03.2016 tarihinde sona erecektir. Hakim ortaklar, satma hakkını kullanmamış olan diğer pay sahiplerini ortaklıktan çıkarma hakkını kullanımı ise, 3 aylık 
hak düşürücü sürenin (23.12.2015 - 22.03.2016 döneminde), sona ermesini takiben, hakim ortak konumunun kazanıldığının kamuya açıklandığı 22.12.2015 tarihinden 
önceki otuz gün içinde borsada oluşan ağırlıklı ortalama fiyatların aritmetik ortalaması olan 10,9998 TL bedel ile gerçekleştirilecektir. 2 adet ortak, hakim ortak durumu 
açıklaması yapılması nedeniyle satma hakkını kullanarak 13,07 TL fiyattan 397.746 adet satış işlemi ile Şirket’teki pay oranını sıfırlamıştır. 

 ANSGR: Şirket, 2016 yılı ilk iki aylık döneminde yıllık %25,2 oranında artışla 669.2 mn TL prim üretimi gerçekleştirmiştir. 

 AVOD: Şirket’in TSP’de yapacağı 1,06 TL fiyattan 16 mn TL nominal değerli tahsisli sermaye artışı 18 Mart’ta gerçekleştirilecektir. 

 BISAS: Şirket’in iş akitleri feshedilen çalışanlarının kıdem ve ihbar tazminatı alacaklarına karşılık verdiğimiz senetlerden ödeme vadesi 21.03.2016 olan toplam 
1.081.029 TL'lik senet bedelleri ödenmiştir. 

 CCOLA: Fitch Ratings, Coca-Cola İçecek A.Ş. (CCİ)'nin 'BBB' seviyesinde olan Yabancı Para Cinsinden ve Yerel Para Cinsinden Uzun Vadeli Temerrüt 
Derecelendirmesi Notunu ve Birincil Teminatsız Derecelendirme Notunu teyit etmiştir. Notların görünümü durağandır. Fitch'in notları, 2015 yılında Pakistan'daki yoğun 
rekabet, birçok pazarında görülen sert devalüasyonlar ve Türk Lirası'ndaki değer kaybına bağlı olarak yabancı para cinsinden borçtaki artışa rağmen, CCİ'in sergilediği 
güçlü operasyonel performansı ve makul kaldıraç oranını koruyabilme kabiliyetini yansıtmaktadır. Notlar ayrıca, The Coca-Cola Company (TCCC, 'A+'/Negatif) ile olan 
operasyonel ve stratejik ilişkisini yansıtmaktadır. 

 DESPC: Şirket ile Samsung Electronics Istanbul Pazarlama ve Ticaret Limited Şirketi arasında, Samsung marka akıllı cep telefonu ve aksesuar ürünlerinin İzmir, Aydın, 
Muğla ve Manisa illerini içeren dağıtıcı bayilik faaliyetlerinin verilmesi konusunda görüşmelere başlanmıştır. 

 ECILC: Şirket 548.208.000 TL’lik kayıtlı sermaye tavanının 1.92 mlr TL’ye artırılarak 2020’ye kadar geçerli olması hususunda karar almıştır. 

 ECZYT: Şirket, ECILC hisselerinde planlandığı satış işlemi, uygun piyasa koşulları oluşmadığı için gerçekleştirilememiştir. Eczacıbaşı Holding’de Şirket payları satışını 
benzer nedenlerden gerçekleştirememiştir. 

 EKIZ: T.C. Ekonomi Bakanlığı Teşvik ve Uygulama Genel Müdürlüğü tarafından Şirket’e verilen, toplam yatırım tutarı 4.26 mn TL olan, “Yatırım Teşvik Belgesi'nin" 
süresi, 17.03.2016 tarihinde sona ermiştir. Söz konusu yatırım teşvik kapsamındaki tesisin yatırım tutarı tamamlanmamış olmakla birlikte, Şirket’in İzmir Tekeli OSB’de 
bulunan Yağ Asidi İşleme Tesisi'nin aktifinde kayıtlı bulunan arazi ve binaların yanı sıra, teşvik kapsamında KDV desteği aldığımız makine teçhizat her türlü 
demirbaşlarının 3.kişilere satışı kararı çerçevesinde, süre uzatımı talep edilmeyecektir. 

 FLAP: Şirket; Deri ve Zührevi Hastalıklar Derneği'nce 2017 yılı Nisan ayında Antalya'da gerçekleştirilecek olan "9. Bahar Sempozyumu"nun organizasyonu görevini 
üstlenmiştir. 

 FROTO: Ar-Ge harcamalarının finansmanı kapsamında Avrupa Yatırım Bankası (EIB) ile 100 milyon Avro tutarında altı yıl vadeli kredi sözleşmesi kapsamında ilgili tutarı 
kullanmış olup, nihai faiz oranı yıllık % 0,819 olarak belirlenmiştir. 

 ISCTR: Bazı basın organlarında yer alan haberlere ilişkin olarak, ilgili dönemde halka açık bir şirket olan POAŞ'ın faaliyetleri kamu kurumlarının denetimine tabi olmuştur. 
Söz konusu haberlerde yer alan Banka Yönetim Kurulu Başkanı ve yöneticilerine yönelik iddialar hukuki bir zemine dayanmadığı ve gerçeği yansıtmadığından Banka 
yöneticileri ile Bankanın yasal haklarının korunması için her türlü hukuki tedbire başvurulacağını kamuoyuna açıklamıştır. 

 KCHOL/AYGAZ Şirket’in %77, bağlı ortaklıklarından Aygaz’ın %20 pay sahibi olduğu bağlı ortaklık Enerji Yatırımları A.Ş.'nin (EYAŞ) yönetim kurulu tarafından, 
435.110.000 TL tutarında nakit temettü dağıtılması ve temettü dağıtım tarihinin 11 Nisan 2016 olarak belirlenmesi teklifinin, EYAŞ ın 4 Nisan 2016'da yapılacak olağan 
genel kurul toplantısında ortakların onayına sunulmasına karar verilmiştir. 

 METAL: Şirket’in 25 mn TL’lik tahsisli sermaye artırımı başvurusunun yeniden değerlendirilmek üzere geri çekilmesine karar verilmiştir. 

 NTHOL: Besim Tibuk, 3,10-3,17 TL fiyattan 150.000 lot alış işlemi gerçekleştirmiştir. Böylece pay oranını %9,12’den %9,16’ya yükseltmiştir. 

 PAGYO: Faik Güngör, 662.500 TL nominal bedelli payı, borsada işlem gören tipe dönüştürmek için MKK’ya başvuruda bulunmuştur. 

 PLASP: Şirket, ilişkisi olan bankalarla finansal borçların yapılandırılması yönündeki görüşmeler henüz tamamlanmamıştır. 

 RYGYO: Şirket’in 5 yıla kadar 100 mn TL nominal tutardaki tahvil ihracı için SPK’dan gerekli izinleri almıştır. 

 TUPRS: Şirket, önümüzdeki dönemdeki işletme sermayesi ihtiyaçlarının karşılanması ve borçlanma vadelerinin ağırlıklı ortalamasının uzatılmasını  teminen, uzun vadeli 
dış finansman sağlanması amacıyla HSBC (Koordinatör), ING (Kredi Temsilcisi), The Bank of Tokyo-Mitsubishi UFJ, Ltd., Citibank N.A, Intesa Sanpaolo ve JPMorgan 
Chase Bank, N.A., London Branch dan oluşan bankalar topluluğu ile kredi sözleşmesi imzalamıştır. Toplam 157,5 milyon ABD Doları ve 261,5 milyon EUR tutarında 
kullanılacak ve bir ay içerisinde kullanılması öngörülen kredi 6 ayda bir faiz ödemeli, ilk 3 yılı geri ödemesiz, sonrasında 6 ayda bir 5 eşit taksitte anapara ödemeli şekilde 
toplam 5 yıl vadelidir. 

 UMPAS: Şirket’in  taşınmaz alım kararının iptali işleminden doğan Umpaş Holding A.Ş. için 770 bin TL ve  Umpaş Seramik San.Tic.A.Ş. için 770 bin TL’lik tapu hacının 
iadesi için Manisa Vergi Mahkemesi Başkanlığına ayrı ayrı iptal davası açılmıştır. 

 VAKFN: JCR Eurasia Rating, Şirket ve bağlı ortaklığının konsolide yapısını gözden geçirerek Uzun Vadeli Ulusal Notu'nu 'BBB+ (Trk)' olarak bir kademe yukarıya revize 
etti, uluslararası Yabancı Para Notu'nu ise 'BBB-' olarak teyit etti.Tüm Notlara ilişkin görünümleri 'Stabil' olarak belirledi. 

 VERTU(ACSEL): Şirket, ACSEL hisselerinde 3,51-3,55 TL fiyat aralığından 20.408 adet alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Böylece, Şirket’in pay oranı %43,61’den %43,80’e 
yükselmiştir. 

 

Makro Haberler 

 TCMB Haftalık Para ve Banka İstatistikleri'ne göre, 11 Mart ile biten haftada Merkez Bankasıbrüt döviz rezervleri 2 milyar 746 milyon dolar artışla 95 milyar 792 milyon 
dolara çıktı. Brüt döviz rezervleri bir önceki hafta 93 milyar 46 milyon dolar düzeyindeydi. Bu dönemde altın rezervleri ise 28 milyon dolar düşüşle 19 milyar 1 milyon 
dolara indi. Böylece Merkez Bankasının toplam rezervleri geçen hafta, bir önceki haftaya kıyasla 2 milyar 718 milyon dolarlık artışla 114 milyar 793 milyon dolara çıktı.  
*Milliyet 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 14,57 14,35 1,53% 16,30 11,9%

GARAN 7,74 7,56 2,38% 8,80 13,7%

HALKB 11,00 10,57 4,07% 13,20 20,0%

MGROS 16,92 16,46 2,79% 21,00 24,1%

TCELL 12,29 11,97 2,67% 13,00 5,8%

THYAO 7,84 7,75 1,16% 9,00 14,8%

TOASO 21,66 20,92 3,54% 24,00 10,8%

TUPRS 79,30 77,45 2,39% 93,10 17,4%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 

 



 

 

18 Mart 2016 Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 33 
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Zümrüt Can Ambarcı  Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr   +90 (212) 334 98 37 

  
Yatırım Danışmanlığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.             goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 44 

Kemal Ozan Sayın  Kıdemli Uzman  ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 61 

  
Varlık Yönetimi Bölümü 

  
İnciser Deniz    Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük  +90 (212) 317 69 00   Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Antalya  +90 (242) 243 02 01   Ankara   +90 (312) 417 30 46   
Bakırköy  +90 (212) 543 05 04   Ataşehir   +90 (216) 386 74 00    
Fındıklı  +90 (212) 334 98 00   Bursa    +90 (224) 224 47 47    
Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00   İzmir    +90 (232) 441 80 72  
Samsun  +90 (362) 431 46 71 
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